
 

  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
Na podlagi 9. in 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list 
RS št. 2/02, 41/05, 92/05) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji redni seji dne 
26.5.2011  sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Razveljavi se sklep št. 466-146/2007 z dne 18.12.2008, sprejet na seji Občinskega 
sveta Občine Ajdovščina dne 17.12.2008 
 
2. Občina Ajdovščina objavi na spletnem portalu namero o sklenitvi neposredne pogodbe o 
ustanovitvi stavbne pravice kot posebne pravice uporabe v korist Andreje Trojar 
Lapanja iz Solkana, Mizarska 26 in Trojar Jožefa iz Ajdovščine, Cesta IX. Korpusa 1, na delu 
parc. št. 1488/10, k.o. Gojače  z naslednjo vsebino:  
Stavbna pravica se ustanovi na delu parc. št. 1488/10 v izmeri 10 m2 k.o. Gojače, pred 
stanovanjsko hišo na parc.št. 47/6 k.o. Gojače za potrebe izgradnje greznice. 
Stavbna pravica se ustanovi za čas 99 let oziroma dokler ne bo zgrajena javna kanalizacija. 
Nadomestilo za stavbno pravico znaša za celotno obdobje 300€ (brez DDV). 
 
3. V primeru, da se v roku petnajstih dni od objave namere na spletnem portalu za sklenitev 
neposredne pogodbe, prijavi še katera zainteresirana stranka, bo Občina Ajdovščina za 
sklenitev pogodbe o stavbni pravici za namene iz prejšnjih točk objavila javni razpis pod 
enakimi pogoji. 
 
 
Številka: 478-146/2007 
Datum:   27.7.2011 
 

      Ž U P A N 
Marjan POLJŠAK 

 


